
 

           
 
Beretning afgivet på generalforsamlingen fredag den 15. marts 2024 på restaurant 
”På Havnen”. 
 
På generalforsamlingen den 17. marts 2023 blev Mogens Ahle og Inga Sørensen 
valgt til bestyrelsen. Der var ingen på valg i 2023, idet et bestyrelsesmedlem var afgået 
ved døden og et andet stoppet på grund af svigtende helbred. Så bestyrelsen har i store 
dele af 2023 kun været på tre medlemmer. Det var naturligvis ikke holdbart, så heldigvis 
har vi nu en velfungerende bestyrelse. 
 
Efter generalforsamlingen i 2023 havde vi Jazz Dippers med temaet ”Mogensen & Liller” 
Desværre måtte vi skuffe en del medlemmer, der ikke fik plads den aften. Det fik 
bestyrelsen en del kritik for. Derfor valgte vi i år at afholde generalforsamlingen allerede 
Kl. 16.30, så alle, der havde lyst, kunne deltage. 
 
Den 28. april havde vi Bøgelunds Brasserier – ”Nikolais musikalske legekammerater” på 
plakaten. En jazzaften fra øverste hylde. Måske skulle vi prøve om vi kunne formå at  
få Bøgelund Brothers (Nikolai og Rasmus) med nogle musikalske venner til at spille i 
Juelsminde. 
 
Vores næste arrangement var den 12. maj, hvor vi havde besøg af ”River Jazz & Blues 
Band. De leverede som altid en professionel koncert med et bredt repertoire. Også dette 
arrangement var velbesøgt. Desværre måtte vi endnu engang konstatere, at vi ikke kan få 
Balance i regnskabet med entreindtægter. Heldigvis har vi nogle trofaste sponsorer, der 
bakker op om jazzklubben. 
 
Efteråret indledte vi med ”Big Butter” den 6. oktober. En virkelig velsmurt kvartet, med 
kapelmester Rasmus Bøgelund i spidsen. Men samtlige musikere leverede som solister. 
 
”Polles New Orleans Jazzband” var det næste band på efterårets program. Det var den 
17. november. Det var første gang vi havde dem på scenen i Juelsminde. Det var den 
ægte New Orleans Jazz, de leverede. 
 
Traditionen tro afsluttede vi året med vores julejazz med Creole Catz den 2. december. 
Som altid leverede Creole Catz varen til et hyggeligt julearrangement. og med en 
bugnende julebuffet så ingen gik sultne hjem. 
 
Den 17. februar 2024 indledte vi det nye år med Paul Harrison Band med sangerinden 
Antonia. Vi havde længe ønsket at få dem til Juelsminde, men det er svært med så 
populært et band, at finde plads i kalenderen. Vi er glade for at det lykkedes og med 
Antonia som en fremragende solist. Det blev en aften vi sent vil glemme. 
 
Efter generalforsamlingen er det så ”Jazz Men Five”, der spiller op. Det er første gang de 
er i Juelsminde, men har leveret fremragende underholdning i ”Apotekergården i Horsens”. 
Det var anbefalinger derfra, der gjorde, at vi lavede kontrakt med dem allerede i efteråret 
2023. 



Jazzklubben står nu lidt i et vadested, for som det er ”rygtedes”, så har Bente og Johnny 
solgt forretningen til Wulff Ejendomme A/S med overtagelse pr. 1. marts i år.  
Indtil en ny forpagter er fundet vil Bente og Johnny drive restauranten videre. Men for 
jazzklubben er fremtiden lidt usikker. Bestyrelsen har derfor valgt at se tiden lidt an. Det 
sidste arrangement i foråret bliver fredag den 3. maj, hvor ”Jazz Dippers ” igen gæster 
Juelsminde med deres musikalske fortælling om Mogensen & Liller. 
 
Det er en epoke der hermed slutter. Bente og Johnny har været med til at bringe jazzen til 
Juelsminde efter mange års fravær. De populære frokostarrangementer i 
sommermånederne har medvirket til at skabe interesse for jazzmusikken. Fra bestyrelsen 
skal der lyde en tak for de mange år jazzen har haft til huse ”På Havnen” og et ønske om 
et velfortjent otium.  
 

Tak til vores sponsorer 

            
 


